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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.01.2022

02.01.2022

03.01.2022

04.01.2022

05.01.2022

06.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 "Tnobyc"

000 "Tnobyc"

000 "Tnobyc"

000 "Tnobyc"

000 "Tnobyc"

000 "Tnobyc"

000 "l nobyc"

000 "Tnobyc"

000 "Tnobyc"

000 "Tnobyc"

CBepeHusn

ActadbeBa TaTbsAHa HOpbeBHa

007855

24.02.2012

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

11.01.2022

15.01.2022

16.01.2022

19.01.2022

27.01.2022

08.02.2022

14.02.2022

23.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

KBapTupa, OLeHKa
HeZBMXXMMOCTM

KBapTuUpa, OLeHKa
HEeOBUXUMOCTHN

KBapTupa, OLEeHKa
HeaBUXUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HEeOBNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBM>XXNMOCTN

KBapTuUpa, OLeHKa
HeLBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLEeHKa
HeABUXNMOCTH

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



11.03.2022

12.03.2022

13.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

000 "Tnobyc"

000 "Tnobyc"

000 "Tnobyc"

000 "Tnobyc"

000 "Tnobyc"

04.03.2022

09.03.2022

14.03.2022

22.03.2022

31.03.2022

KBapTupa, OLEeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeaBUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBVXXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

aBToOMObUIb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIo nmyulecTtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



