

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Астафьева Татьяна Юрьевна		
Номер в реестре членов РОО		007855		
Дата включения в реестр членов РОО		24.02.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01.01.2022	ООО "Глобус"	11.01.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
02.01.2022	ООО "Глобус"	15.01.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
03.01.2022	ООО "Глобус"	16.01.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
04.01.2022	ООО "Глобус"	19.01.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
05.01.2022	ООО "Глобус"	27.01.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
06.02.2022	ООО "Глобус"	08.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
07.02.2022	ООО "Глобус"	14.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
08.02.2022	ООО "Глобус"	23.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
09.02.2022	ООО "Глобус"	24.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
10.02.2022	ООО "Глобус"	25.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная

11.03.2022	ООО "Глобус"	04.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
12.03.2022	ООО "Глобус"	09.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
13.03.2022	ООО "Глобус"	14.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
14.03.2022	ООО "Глобус"	22.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
15.03.2022	ООО "Глобус"	31.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная